









Centrale Unica di Committenza

tra i Comuni di BAGNOLO PIEMONTE – LAGNASCO – MORETTA – RACCONIGI – SALUZZO

Sede: Comune di Saluzzo, via Macallè 9 - 12037 Saluzzo tel.: 0175.211311 | Fax: 0175.211328 email: protocollo@comune.saluzzo.cn.it | P.E.C.: protocollo@pec.comune.saluzzo.cn.it

VERBALE N. 5

GARA PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE ED USO DEL CAMPO DA CALCIO "M. GIORDANENGO" DI VIA DELLA CROCE A SALUZZO PER IL PERIODO DAL 01.04.2018 AL 31.07.2021

L'anno duemiladiciotto il giorno ventisette del mese di marzo alle ore nove e minuti trenta, presso la sala Giunta del Comune di Saluzzo – via Macallè n. 9 - Saluzzo è riunita in seduta pubblica la Commissione Giudicatrice della gara in oggetto, costituita con determinazione della Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Bagnolo Piemonte, Lagnasco, Moretta, Racconigi e Saluzzo n. 5 del 16.03.2018, la quale risulta così composta:

- Geom. Roberto Mina dipendente del Comune di Moretta Presidente della commissione Verbalizzante;
- Geom. Sergio Barberis dipendente del Comune di Saluzzo Componente;
- Geom. Daniele Solaro dipendente del Comune di Saluzzo Componente;

Il Presidente dà atto che sono presenti tutti i componenti della Commissione e, pertanto, la stessa può validamente operare.

Si dà atto che non sono presenti in sala rappresentanti dei soggetti concorrenti.

Visto il precedente verbale n. 1 e richiamati i precedenti verbali nn. 2, 3 e 4.

La Commissione provvede a comunicare il punteggio ottenuto dall'unico concorrente "A.C.S.D. SALUZZO – via della Croce s.n., 12037 SALUZZO (CN)" in relazione a tutti i criteri e subcriteri di valutazione di cui all'art. 5 dell'avviso di indagine di mercato ed il

punteggio finale relativo all'Offerta tecnica, come riportati nella seguente tabella:

1 00											
CONCOR- RENTE	A	B.1	B.2	С	D.1	D.2	Е	F	G	PUNTEG- GIO FINALE	GRADUA- TORIA
"A.C.S.D. SALUZZO – via della Croce s.n., 12037 SALUZZO (CN)"	35,00	3,00	13,00	15,00	6,00	6,00	10,00	3,00	0,00	91,00	1°

La Commissione dà atto che la migliore offerta è quella presentata dal concorrente "A.C.S.D. SALUZZO – via della Croce s.n., 12037 SALUZZO (CN)" che ha ottenuto un punteggio finale pari a 91,00.

Alle ore nove e minuti trentacinque il Presidente scioglie la seduta e dispone di trasmettere i verbali all'ente appaltante per i provvedimenti di competenza.

Letto, confermato, sottoscritto.

Geom. Roberto Mina: Presidente – Verbalizzante f.to in originale

Geom. Sergio Barberis: Componente f.to in originale

Geom. Daniele Solaro: Componente f.to in originale